[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля 2024 г.                               г. Новопавловск                                                        № 658

Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                         «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 15 октября 2008 года № 61-кз «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского муниципального округа» (далее – конкурсная комиссия).

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2023 года № 349 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского городского округа».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, в сети «Интернет» в разделе «Документы».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального  округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

	Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Кировского муниципального округа                                           М-Т.З. Магомедов

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	      Т.Ю. Яковлева

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	   Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	           А.П. Харенко

	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации

    Е.Г. Редькина

	Проект постановления подготовил главный специалист отдела экономического развития и торговли администрации                                         Ю.В. Чернокрылюк

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
от 09 апреля 2024г. № 658

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса
«Лучший предприниматель Кировского муниципального округа»

	Магомедов
Магомед-Тагир
Зулпикарович
	первый заместитель главы администрации Кировского муниципального округа,  председатель конкурсной комиссии

	Редькина Екатерина Геннадьевна
	начальник  отдела экономического развития и торговли  администрации Кировского муниципального округа, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Чернокрылюк Юлия Владимировна
	главный специалист отдела экономического развития и торговли  администрации Кировского муниципального округа, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

	Дроздова Наталия Владимировна
	заместитель начальника отдела учета и работы с налогоплательщиками  Межрайонной ИФНС России     № 6 по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Кристьян Наталья Николаевна
	заместитель начальника отдела экономического развития и торговли  администрации Кировского муниципального округа

	Кустова Вероника Викторовна
	начальник отдела по работе с территориями администрации Кировского муниципального округа

	Марочкина Татьяна Сергеевна
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Кировского муниципального округа

	Подорванова Елена Анатольевна
	заместитель начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кировского муниципального округа

	Рябых Мария Николаевна
	начальник Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Соседский Вячеслав Николаевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кировского муниципального округа

	Хорольская Татьяна Николаевна
	начальник отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации Кировского муниципального округа

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Т.Ю. Яковлева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg